PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU " 41  ~-ro
048 o

Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Educação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Tururu, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

CONFORME §12  DO ART. 14 DA LEI 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N2  26/2013, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

TURURU, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade Chamada Pública de n2  001/2020, para que produza os devidos

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da: COPANH COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DO

ASSENTAMENTO NOVO HORIZONTE, inscrita no CNPJ sob o N2  10.234.717/0001-51, com

o valor global de R$ 52.772,30 (cinquenta e dois mil, setecentos e setenta e dois reais e

trinta centavos) e da empresa: COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILAR DE

ITAPIPOCA - COOPEAGRI, inscrita no CNPJ sob o n9  29.270.418/0001-09, com valor

global de R$ 271.769,20 (duzentos e setenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais

e vinte centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 16 de Março de 2020.

Maria Zilfa &W.Omurbano Alves
Secretária de Educação

Rua Maria da Glória da Conceição, 103, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1071 / 3358.1001 - E-mail: educacaotururu@yahoo.com.br

CNP3: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1